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順位

男子一般　10km　決勝 団体レース

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

第66回山形県冬季ロードレース大会
ｽﾀｰﾄ時刻： 　12時00分

審判長　 ：　安達　正敏
記録主任：　佐藤　徳男

開催日：2026年1月25日

成績 チーム 順位 記録 NO, 氏名 所属団体名

コース　上山市金谷「原の橋」　～　「山形メディアタワー」
測定区分　　トランスポンダー
大会記録　　2:28:24  NDソフト　  65回　2025.1.26

主管　一般財団法人山形陸上競技協会
後援　山形県・公益財団法人山形県スポーツ協会・山形県高等学校体育連盟・山形県中学校体育連盟
主催　山形新聞・山形放送・一般財団法人山形陸上競技協会

1 齋藤　真也02:39:17

田島　駿介

12天童東村山陸協

金澤　有真
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 0:31:52

 0:32:07

29 舩田　圭吾 0:32:07

天童東村山陸協

天童東村山陸協

天童東村山陸協

天童東村山陸協
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27 市川　璃空 0:32:14 天童東村山陸協25

2 近江　周02:39:27

佐藤　覚斗

53山形大

伊藤　拓真

55

23

 0:30:58

 0:31:27

 0:31:41

25 中村　峻輔 0:32:30

山形大

山形大

山形大

山形大
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33 矢萩　陽向 0:32:51 山形大33

3 牛澤　昂大02:40:25

森　優太

15山形市陸協

菅原　直哉

52

59

 0:30:54

 0:31:44

 0:31:59

44 森谷　翔 0:32:35

山形市陸協

山形市陸協

山形市陸協

山形市陸協
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67 平間　大輝 0:33:13 山形市陸協40

4 五十嵐　脩人02:41:10

山口　尊義

31鶴岡市陸協

奥山　信二

50

75

 0:31:01

 0:31:54

 0:32:28

80 日向　貴憲 0:32:38

鶴岡市陸協

鶴岡市陸協

鶴岡市陸協

鶴岡市陸協
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54 今野　快音 0:33:09 鶴岡市陸協36




